



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
<b>Surbraten ohne Bein</b> (Hals und Keule) (11,90€/kg)	<b>100g</b>	<b>nur 1,19€</b>
<b>Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen</b>		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
<b>Cordon-bleu</b> (bratfertig) (14,90/kg)	<b>100g</b>	<b>nur 1,49€</b>
<b>Weißwurst (DLG)</b> (12,90€/kg)	<b>100g</b>	<b>nur 1,29€</b>
<b>Kräuterschinken</b> 19,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,99€</b>
<b><u>Öffnungszeiten</u></b>		
<b>Dorfladen:</b> Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 7:30 - 12:30 Uhr		<b>Getränk Laden:</b> Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr Sa. 10:00 – 12:00 Uhr

### Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 02.12.2024 – 07.12.2024 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



## Sehr geehrte Kundschaft!!

Da unser Zulieferer, die Fima Utz, aufgrund eines Hackerangriffs mehrere Tage keinen Zugriff auf irgendwelche Bestellung hatte, gibt es diese und wahrscheinlich auch die nächsten zwei Wochen kein reguläres Sonderangebot. Darum nutzen wir diesen Platz für andere Ankündigungen.

### **Zuerst einmal:**

**Denken Sie bitte an die Weihnachtsvorbestellungen, vor allem für Enten oder Gänse gilt Do, der 05.12. als letzter Bestelltermin. Die Bestellzettel liegen im Laden aus und sind als Anhang der Wochenwerbung angehängt.**

Des Weiteren müssen wir den bereits angekündigten Weihnachtsmarkt anders gestalten. Da die vorgesehene Örtlichkeit nicht zur Verfügung steht, muss leider am Freitag, den 20.12. die Christmas-Rock-Nacht vom MC Skorpions ausfallen.

Der Christbaumverkauf von Christian Fieger-Siegl mit kleinem Weihnachtsmarkt am Samstag, 21.12. wird auf dem Gelände der Firma Türen Speiser stattfinden.

**Herzlichen Dank an die Familie Speiser für die spontane Zusage!**

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 02.12.2024 – 07.12.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten